
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.39.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 marca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 43 265 738,81 11 658,00 0,00 43 277 396,81

000 Organ 21 645 403,81 11 658,00 0,00 21 657 061,81

     C Dotacje celowe 870 102,00 11 658,00 0,00 881 760,00

          852 Pomoc społeczna 273 726,00 11 658,00 0,00 285 384,00

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 004,00 1 633,00 0,00 26 637,00

                    
2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

25 004,00 1 633,00 0,00 26 637,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 673,00 10 025,00 0,00 44 698,00

                    
2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

34 673,00 10 025,00 0,00 44 698,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.39.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 marca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 17 856 380,42 774 400,00 790 450,00 17 840 330,42

W Własne 17 220 029,46 774 400,00 790 450,00 17 203 979,46

     600 Transport i łączność 2 415 500,00 72 400,00 72 400,00 2 415 500,00

          60016 Drogi publiczne gminne 2 311 500,00 72 400,00 72 400,00 2 311 500,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 000,00 23 000,00 11 400,00 148 600,00

               4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 3 000,00 38 000,00 9 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 399 000,00 4 200,00 3 000,00 400 200,00

               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 1 100,00 0,00 2 600,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 720 000,00 41 100,00 20 000,00 1 741 100,00

     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 694 018,00 700 000,00 700 000,00 1 694 018,00

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 694 018,00 700 000,00 700 000,00 1 694 018,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 820,00 700 000,00 700 000,00 839 820,00

     750 Administracja publiczna 5 239 118,46 0,00 16 050,00 5 223 068,46

          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 050,00 0,00 16 050,00 74 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 16 050,00 43 950,00

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 284 200,00 2 000,00 2 000,00 284 200,00

          75412 Ochotnicze straże pożarne 244 700,00 2 000,00 2 000,00 244 700,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 800,00 0,00 2 000,00 67 800,00

               4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 0,00 27 000,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.39.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 marca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 11 835 917,79 11 658,00 0,00 11 847 575,79

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 11 835 917,79 11 658,00 0,00 11 847 575,79

     C Dotacje celowe 273 726,00 11 658,00 0,00 285 384,00

          852 Pomoc Społeczna 273 726,00 11 658,00 0,00 285 384,00

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 004,00 1 633,00 0,00 26 637,00

                    
3110

Świadczenia społeczne 25 004,00 1 633,00 0,00 26 637,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 673,00 10 025,00 0,00 44 698,00

                    
3110

Świadczenia społeczne 34 673,00 10 025,00 0,00 44 698,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.39.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 marca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 562 506,00 16 050,00 0,00 578 556,00

002 Centrum Usług Wspólnych 562 506,00 16 050,00 0,00 578 556,00

     W Własne 562 506,00 16 050,00 0,00 578 556,00

          750 Administracja publiczna 562 506,00 16 050,00 0,00 578 556,00

               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 562 506,00 16 050,00 0,00 578 556,00

                    
4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 250,00 13 400,00 0,00 380 650,00

                    
4110

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 783,00 2 300,00 0,00 66 083,00

                    
4120

Składki na Fundusz Pracy 9 230,00 350,00 0,00 9 580,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




